



Got Event

En del av Göteborgs Stad

Årsredovisning 2025



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	7
Balansräkning.....	8
Förändring i eget kapital.....	10
Kassaflödesanalys.....	11
Noter.....	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Got Event AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Bolagets verksamhet

Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och är en av huvudaktörerna som ska bidra till att Göteborg är ledande som evenemangsstad. Bolaget ska svara för verksamhet i de större kommunalt ägda anläggningarna som är avsedda för evenemang.

Bolaget ansvarar för drift av arenor som Ullevi, Scandinavium, Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Valhallarinken, Valhalla IP, Frölundaborg, Gamla Ullevi och Nordic Wellness Arena (fd Bravida Arena). Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten varit förenlig med kommunens ändamål med sitt ägande av bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § bolagsordningen.

Vi är en del av Göteborgs Stad

Göteborgs Stadshus AB är som koncernbolag ägare till samtliga bolag inom Göteborgs Stad. Stadens bolag är organiserade i sju kluster. Got Event AB tillhör klustret "Turism, Kultur och Evenemang" och ägs per 31 december 2025 till 100 procent av Göteborg & Co AB som är moderbolag (organisationsnummer 556428–0369).

Väsentliga händelser under året

2025 har återigen varit ett starkt evenemangsår där samtliga arenor har haft hög beläggning med sport, konserter, företagsevenemang, turneringar, breddidrott och badbesökare. Året kan sammanfattas i 470 genomförda evenemang med över 2 miljoner besökare. Antalet evenemang ökade med 12% och antalet besökare ökade med 34% jämfört med 2024. Störst ökning av antal evenemang och besökare står Ullevi för som gästades av artister som AC/DC, Håkan Hellström och Darin. I juli invigdes Ullevi Plaza som är en ny flexibel evenemangsyta utanför Ullevi. Där visades Sveriges gruppspelsmatcher i damernas fotbolls-EM på storbildsskärm och senare under sommaren gästades Ullevi Plaza av Gipsy Kings. För tredje året i rad hade Scandinavium över 700 000 besökare. Även sett till antal evenemang var 2025 ett starkt år för Scandinavium med 108 evenemang.

Året har också kännetecknats av oro i omvärlden, ekonomisk osäkerhet och ökad konkurrens inom branschen. Under våren beslutade Säkerhetspolisen att sänka terrorhotnivån från ett högt till ett förhöjt hot, det vill säga från nivå fyra till nivå tre på den femgradiga skalan. Beslutet fattades mot bakgrund av en samlad bedömning om att attentatshotet mot Sverige kvarstår, men inte är lika påtagligt som tidigare.

För Got Event har det rådande säkerhetsläget fortsatt ställt höga krav på uthållighet, flexibilitet och ett nära samarbete med arrangörer, myndigheter och övriga aktörer i staden. Ett konkret exempel på förändringar i omvärlden som påverkat verksamheten är Polismyndighetens beslut i juni 2025 att upphäva den nationella inriktningen om väskförbud vid större arrangemang. Förändringen medförde att väskförbud inte längre gällde generellt, utan bedömningen därefter skulle genomföras utifrån varje enskilt evenemangs förutsättningar. För bolaget, och framför allt

för arrangörer, har detta inneburit ett ökat ansvar att i varje enskilt fall göra noggranna riskbedömningar och efterleva anpassade säkerhetsrutiner.

Under året har Got Event deltagit i Arenauppdraget - *ny arena och stadsutveckling i evenemangsområdet*. Under våren tog Kommunfullmäktige inriktningsbeslut för de nya arenorna och Centralbadet. Arkitektävling har genomförts kring gestaltning och utformning av ny arena med annex. Higab ansvarade för genomförandet och Got Event representerade i jury och referensgrupper.

Hållbar utveckling och miljödiplomering

Bolagets hållbarhetsarbete omfattar verksamhetens alla delar där bolaget agerar utifrån ansvarsfull resurshushållning. Under 2025 har arbetet fortsatt med att tydliggöra mål och strategier utifrån bolagets uppdrag enligt ägardirektiv, koppling till Göteborgs Stads mål, program och planer samt visar på bolagets möjligheter att bidra till målen i Agenda 2030. På så sätt har bolagets väsentliga områden för hållbar utveckling integrerats i den övergripande styrningen.

Klimatbokslut enligt GHG-protokollet har genomförts för tredje året i rad, på bolagsövergripande nivå och för bolagets egna evenemang Gothenburg Horse Show. Lärdomar och kunskap om evenemangens påverkan har förts vidare till flera samverkansprojekt både inom Göteborgs Stad och med externa samarbetspartners inom näringsliv och akademi. Fokus har varit tester och information till besökare avseende hållbara val inom främst resor.

Bolaget är Miljödiplomerat enligt Svensk Miljöbas sedan 2004. Diplomeringen är ramverket för miljöledningssystemet och årligen genomförs en miljörevision av tredje part. Revisionen säkerställer att det systematiska miljöarbetet uppfyller kraven och ger förbättringsförslag att arbeta vidare med. Got Events egna evenemang, Gothenburg Horse Show, är sedan flera år diplomerat enligt eventdiplomeringen "hållbarhetsanpassat event". Got Event bedöms också ha ett implementerat miljöledningssystem utifrån Miljöförvaltningens rådgivande revision kopplat till Göteborgs Stads Miljö- och klimatprogram.

Evenemang och drift av arenor är resurskrävande och ett löpande arbete görs för att minska miljö- och klimatpåverkan både i vår direkta och indirekta rådgivning och som sker i dialog och samarbete med partners, leverantörer och arrangörer. Arbetet under 2025 har fokuserats på energieffektivisering, avfallshantering, kemikaliehantering, mat & dryck samt besökares resor.

Anmälningsspliktig verksamhet och omgivningspåverkan

Bolaget bedriver en anmälningsspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den anmälningsspliktiga verksamheten avser Valhallabadet som är ett öppet bad för allmänheten. Verksamheten motsvarar ca 6 % av nettoomsättningen 2025. I det egenkontrollprogram som finns framtaget för Valhallabadet ingår t e x provtagningsrutiner för att säkra en god vattenkvalitet i alla bassänger.

I samband med vissa evenemang kan omgivningspåverkan uppstå i form av ljud, ljus och vibrationer. Denna form av omgivningspåverkan benämns i Miljöbalken som "miljöfarlig verksamhet". Det betyder att det finns risk för att verksamheten kan störa miljön eller människors hälsa om det inte förebyggs. På Gamla Ullevi finns en lång historik av vibrationsproblematik orsakad av bristfällig grundförstärkning och hoppande publik som påverkar boende i närliggande fastigheter. Vibrationsmätningar genomförs på utvalda matcher och fastighetsägaren Higab och

Got Event har de senaste åren genomfört åtgärder för att minska påverkan. Uppsatta gränsvärden för vibrationer i grannfastigheter har överskridits vid några tillfällen under året. 2025 kom ett uppdaterat beslut och viteskrav från Miljöförvaltningen vid överskridande av vibrationsnivåer, beslutet är överklagat av Got Event till Länsstyrelsen.

Medarbetare

Under året tilldelades Got Event en utmärkelse för jämställdhetsarbetet. Utmärkelsen grundar sig på JÄMIX jämställdhetsindex i kategorin Kartläggning av jämställda arbetsvillkor, framtaget av Nyckeltalsinstitutet. Indexet mäter hur jämställda en organisations arbetsvillkor, arbetsmiljö och anställningsvillkor är, baserat på nio nyckeltal som belyser viktiga aspekter av jämställdhet. Det innebär att vi tillhör de 10 procent bästa arbetsgivarna av de som deltagit i kartläggningen i JÄMIX och att Got Event därmed tilldelades ett certifikat som Excellent arbetsgivare.

För att säkerställa framtida kompetensbehov sker ett löpande arbete med marknadsföring och samarbete med andra aktörer. Kompetensförsörjningsplan är också en viktig del i detta arbete. I samarbete med Arbetsmarknad- och vuxenutbildningsförvaltningen har 120 ungdomar erbjudits feriearbete på arenorna under året. Syftet har varit att aktivt bidra till ungdomars introduktion på arbetsmarknaden, ge värdefull arbetslivserfarenhet och skapa en positiv bild av arbetslivet.

Got Event har 700 - 800 timanställda som är en viktig del i evenemangsverksamheten då de i stor utsträckning möter våra kunder och är ansiktet utåt. Löpande utbildningsinsatser har genomförts inom bland annat säkerhet, tillgänglighet, hållbarhet och bemötande.

Ekonomi

Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1.

Budgeterat koncernbidrag uppgår till 205 958 tkr. Av det budgeterade koncernbidraget har bolaget återlämnat 30 700 tkr till ägaren.

Antalet evenemang och evenemangsbesökare har ökat från föregående år, främst på grund av att 2024 var ett mellanår för stora konserter på Ullevi. Under 2025 genomfördes totalt 470 evenemang med 2 miljoner besökare, vilket kan jämföras med 419 evenemang med 1,5 miljoner besökare 2024.

Resultatet under året har förbättrats till följd av att evenemang har tillkommit och att genomförda evenemang har genererat ett bättre resultat än vad som budgeterats. Nettoomsättningen uppgår till 292 296 tkr där uthyrning av arenorna utgör den största posten. Förutom arenahyra består bolagets intäktsströmmar av intäkter från t e x restaurangverksamhet, sälj- och marknadsföring samt badverksamhet. Nettoomsättningen har ökat med 24 % från föregående år, vilket förklaras av ett ökat antal evenemang samt ökat antal evenemangsbesökare.

Risker i verksamheten

Arenautveckling

Verksamheten är beroende av att arenorna utvecklas. Konkurrens från andra arenastäder ökar, liksom kravställning kring arenors funktionalitet. Både arrangörer och besökare efterfrågar mer kommersiella ytor och högre teknisk prestanda. Större delen av Got Events arenapark är av äldre karaktär och paradarenor som Ullevi och Scandinavium får allt svårare att hävda sig i konkurrensen. För att Göteborg ska behålla och stärka sin attraktionskraft krävs större och långsiktiga investerings- och underhållsåtgärder.

Evenemang

Konkurrensen om evenemangsinnehåll liksom kostnadsbilden för genomförande har ökat inom branschen vilket leder till minskade marginaler och ökad risk hos arrangören. För att kunna möta utvecklingen behöver bolaget utveckla nya kommersiella möjligheter och andra värden som gör att Göteborg och arenorna är fortsatt attraktiva. Verksamheten påverkas också av externa och svårkontrollerade faktorer som olika artisters turnéplaner.

Säkerhetsläget

Stora publika sammankomster är ett möjligt mål för terrorism och aktivism. Enligt Säkerhetspolisens lägesbild för 2024–2025 präglas säkerhetsläget fortsatt av en komplex hotbild, där både våldsbejakande extremism, påverkansoperationer och cyberangrepp mot svenska intressen utgör betydande utmaningar. Händelseutvecklingen i omvärlden, inte minst kriget i Ukraina och det osäkra läget i Mellanöstern, fortsätter att påverka Sveriges och därmed Göteborgs säkerhetspolitiska omgivning.

Framtida utveckling

Arenautveckling

Kravet på säkerhet, flexibilitet och omställning av ytor och funktioner har förstärkts. Att möta arrangörers behov och samtidigt höja besökarupplevelsen kommer vara avgörande framtidsfrågor i konkurrensen om evenemang. Att ligga i takt med hur omvärlden förändras är också viktigt vid planeringen av den nya inomhusarenan i Evenemangsområdet.

Kommersiell utveckling

Konsumenter ställer idag högre – och andra krav – på utbud. Ett allt större utbud av upplevelser, mat och dryck förväntas både utanför och på arenan. Konkurrensen om evenemang leder till en snabb utveckling av de kommersiella rättigheterna. Det innebär att såväl arena som arrangör och andra partners vill skapa förutsättningar för besökarna att trivas, komma tidigare till arenan och stanna längre. Utvecklingen ställer allt större krav på ytor för exponering, restauranger och bekvämligheter som i framtiden blir allt viktigare för besökaren.

Hållbar utveckling

Synen på evenemang som verktyg för omställning är på frammarsch. Genom kommunikation kan evenemang vara effektiva kanaler för budskap som påverkar beteenden, exempel finns inom konsumtion, resvanor och återvinning. Evenemang har en utmaning gällande besökares resor. Allt fler arrangörer, i samverkan med arena och offentliga instanser, söker påverka besökares beteenden.

Digitalisering

Effektivisering i alla led som fastighetsskötsel, marknadskommunikation, biljetter och merservice stöds av digital teknik. Arenorna kommer sannolikt fortsatt vara rum för möten i framtiden, men de kommer troligen utvecklas med fler aktiviteter och affärsmodeller än traditionellt liveframträdande. Med modern teknik strävar arrangörer efter att göra evenemangsupplevelsen så spektakulär och berörande som möjligt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt	2025	Mål 2025 *	2024	2023
Rörelseintäkter	293 360	244 765	238 317	266 369
Rörelseresultat	-183 887	-205 358	-195 115	-171 219
Resultat efter finansiella poster	-181 758	-205 958	-194 217	-166 199
Balansomslutning	461 733		437 494	342 162
Soliditet	24,1%		20,3%	24,8%

*"Mål 2025" avser 2025 års budget.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	101 734 903
Årets resultat	-6 500 433
	95 234 470

Styrelsen och verkställande direktören föreslår

i ny räkning balanseras	95 234 470
-------------------------	------------

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB

(organisationsnummer 556428-0369) med 205 958 tkr och 30 700 tkr har återlämnats.

Aktieägartillskott har erhållits med 24 375 tkr.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor där ej annat anges.

Så här läser du siffrorna

Resultaträkningen

Resultaträkningen ska visa bolagets resultat för räkenskapsåret samt redogöra för hur resultatet uppkommit. Resultaträkningen är en uppställning över bolagets intäkter och kostnader där skillnaden är bolagets vinst eller förlust. Den utgör ett underlag för bedömning av bolagets lönsamhet och är ett viktigt instrument för att analysera bolagets framtid.

Balansräkningen

Balansräkningen ska beskriva bolagets finansiella ställning vid en viss tidpunkt. Balansräkningen visar bolagets tillgångar, eget kapital och skulder. På balansräkningens tillgångssida redovisas de tillgångar bolaget har. På skuldsidan redovisas hur tillgångarna finansierats.

Kassaflödesanalysen

Kassaflödesanalysen visar skillnaden mellan bolagets kontanta in- och utbetalningar. Den visar om bolagets verksamhet medför kapitalbehov eller ger kapitalöverskott. Kassaflödesanalysen redovisar hur kassaflödena sett ut för den löpande verksamheten (intäkter och driftkostnader), investeringsverksamheten samt finansieringsverksamheten.

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2025	2024
Nettoomsättning	3	292 296	236 012
Övriga rörelseintäkter		1 064	2 305
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	4	293 360	238 317
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	4, 6, 7	-279 100	-254 696
Personalkostnader	5	-167 337	-154 270
Avskrivningar	10	-30 810	-24 466
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER		-477 247	-433 432
RÖRELSERESULTAT		-183 887	-195 115
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 530	1 803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-905
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-181 758	-194 217
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
	8, 18		
Erhållet koncernbidrag		175 258	189 266
RESULTAT FÖRE SKATT		-6 500	-4 951
Skatt på årets resultat	9	0	0
ÅRETS RESULTAT		-6 500	-4 951

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	251231	241231
<i>TILLGÅNGAR</i>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	10		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		221 618	190 396
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 444	3 215
Inventarier		28 272	17 995
Pågående nyanläggningar		5 932	14 216
		<u>258 266</u>	<u>225 822</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		258 266	225 822
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
VARULAGER			
Råvaror		1 544	1 294
		<u>1 544</u>	<u>1 294</u>
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
Kundfordringar		14 470	6 406
Fordringar hos koncernföretag		27 399	33 810
Fordran på Göteborgs Stad	11	118 060	128 369
Aktuella skattefordringar		2 274	2 274
Övriga kortfristiga fordringar	12	28 937	33 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	10 783	6 140
		<u>201 923</u>	<u>210 340</u>
KASSA OCH BANK	17	0	38
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		203 467	211 672
SUMMA TILLGÅNGAR		461 733	437 494

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	251231	241231
<i>EGET KAPITAL OCH SKULDER</i>			
EGET KAPITAL			
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital (15 000 aktier)		15 000	15 000
Reservfond		1 228	1 228
		<u>16 228</u>	<u>16 228</u>
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserad vinst		101 735	82 310
Årets resultat		-6 500	-4 951
		<u>95 235</u>	<u>77 359</u>
SUMMA EGET KAPITAL		111 463	93 588
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		30 271	30 681
Skulder till koncernföretag		10 734	7 759
Övriga kortfristiga skulder	14	264 752	270 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	44 513	34 585
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		350 270	343 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		461 733	437 494

Förändring i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 24-01-01	15 000	1 228	72 953	-4 362	84 819
Omföring resultat föregående år	0	0	-4 362	4 362	0
Utdelning					0
Aktieägartillskott			13 720		13 720
Årets resultat	0	0	0	-4 951	-4 951
Utgående balans per 24-12-31	15 000	1 228	82 310	-4 951	93 587
Omföring resultat föregående år	0	0	-4 951	4 951	0
Utdelning					0
Aktieägartillskott			24 376		24 376
Årets resultat	0	0	0	-6 500	-6 500
Utgående balans per 25-12-31	15 000	1 228	101 735	-6 500	111 463
Aktiekapital, 15 000 aktier 15 000 aktier á 1 000 kr.					

Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2025	2024
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Resultat efter finansiella poster		-183 887	-195 115
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	30 810	24 466
		<u>-153 077</u>	<u>-170 649</u>
Erhållen ränta		2 530	1 803
Erlagd ränta		-402	-905
Betald skatt		0	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>		<i>-150 949</i>	<i>-169 751</i>
<u>Förändring av rörelsekapital</u>			
Varulager		-250	-633
Rörelsefordringar		8 416	-37 803
Rörelseskulder		3 598	111 995
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		<i>-139 185</i>	<i>-96 192</i>
<u>Investeringsverksamhet</u>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-63 252	-81 470
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			145
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		<i>-63 252</i>	<i>-81 325</i>
<u>Finansieringsverksamhet</u>			
Erhållna koncernbidrag		205 958	206 545
Lämnade koncernbidrag		-17 279	-36 573
Aktieägartillskott		13 720	7 583
Utdelning			
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		<i>202 399</i>	<i>177 555</i>
Årets kassaflöde		-38	38
Likvida medel vid årets början		38	0
Likvida medel vid årets slut	17	0	38

Not 1 Redovisningsprinciper**Allmän information**

Got Event AB, organisationsnummer 556015-9823, är ett aktiebolag registrerat i Sverige.
Företagets säte är Göteborg.

Allmänna redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Nedan beskrivs tillämpade redovisningsprinciper.

Nettoomsättning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av varor och tjänster hänförliga till evenemang på bolagets arenor samt från badverksamheten på Valhallabadet.
Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippat med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans av varan eller tjänstens tillhandahållande.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader: Bland övriga externa kostnader redovisas fastighetskostnader, leasingkostnader, köpta tjänster och materialkostnader.

Personalkostnader: I personalkostnader ingår kostnader för personal samt därtill relaterade kostnader som pensioner, personalförsäkringar, lagstadgade arbetsgivaravgifter och övriga personalkostnader.

Leasing

Leasingavtal redovisas som ett operationellt leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt.
Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period.
Uppskjuten skatt är inkomsskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokföra respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Maskiner och tekniska anläggningar	10-30%
Inventarier	10-20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10%

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärdet där inget annat framgår.

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Förutom kassa och bank hänförs till likvida medel, tillgodohavanden på kommunkonto hos Göteborgs Stad (ingår i balansräkningen hos övriga bolag och nämnder i Göteborgs Stad).

Not 2 Disposition av vinst och förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	101 734 903
Årets resultat	-6 500 434
	<u>95 234 469</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

I ny balansräkning balanseras	95 234 469
-------------------------------	------------

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB (organisationsnummer 556427-8751) med 206 mkr och -31 mkr har återlämnats. Aktieägartillskott har erhållits med 24 mkr (ovillkorat).

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettofördelning per verksamhetsgren		
Uthyrning arenor och sporthallar	144 492	105 364
Badverksamhet	16 238	15 742
Restaurangverksamhet	36 043	34 736
Sälj- och marknadsföring	17 123	12 617
Entréavgifter evenemang	19 186	19 726
Övrigt, försäljning av tjänster mm	59 214	47 827
SUMMA	292 296	236 012

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Övriga intäkter och kostnader från bolag i koncernen Göteborgs Stadshus AB		
Försäljning till bolag inom koncernen	17 735	13 979
Inköp från bolag inom koncernen	118 205	115 931

Not 5 Antalet anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader och sjukfrånvaro

	2025	2024
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män		
Kvinnor	99	94
Män	153	147
Totalt	252	241
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	4	5
andra personer i företagets ledning inkl VD	4	3
Män:		
styrelseledamöter	3	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	3	3
Totalt	14	13
Löner och ersättningar	2025	2024
Styrelse och VD	1 825	1 803
Övriga anställda	113 666	102 720
Totala löner och ersättningar	115 491	104 523
Sociala kostnader enligt lag och avtal	49 291	47 441
varav pensionskostnader	11 012	12 290
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	164 782	151 964

Av bolagets pensionskostnader avser 481 tkr (457 tkr) gruppen styrelse/VD.

Beloppet avser premiebestämd tjänstepension för VD.

Bolaget har tryggt personalens pensionsåtagande genom en försäkringslösning med Skandia.

Vid uppsägning av VD från bolagets sida, gäller en uppsägningstid på 6 månader med lön under uppsägningstiden samt att det utgår ett avgångsvederlag på 18 månadslöner.

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2025	2024
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	200	180
Totalt	<u>200</u>	<u>180</u>
Stadsrevisionen i Göteborg		
Revisionsuppdrag	186	182
Totalt	<u>186</u>	<u>182</u>

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 7 Leasingavtal

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 96 770 tkr.

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2025	2024
Inom ett år	92 912	96 780
Senare än ett år men inom fem år	357 572	394 886
Senare än fem år	381 782	486 490
SUMMA	<u>832 266</u>	<u>978 156</u>

Not 8 Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner	2025-12-31	2024-12-31
Erhållet koncernbidrag	205 958	206 545
Lämnat koncernbidrag	-30 700	-17 279
Summa	<u>175 258</u>	<u>189 266</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	2025	2024
Skatt på årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Avstämning årets skatt	2025	2024
Redovisat resultat före skatt	-6 500	-4 951
Beräknad skatt 20,6%	1 339	1 020
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	<u>-1 339</u>	<u>-1 020</u>
Årets redovisade skatt	0	0

Not 10 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	37 959	36 993
Anskaffningsvärde omklassning	<u>120</u>	<u>966</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 079	37 959
Ingående avskrivningar	-34 744	-34 027
Årets avskrivningar	<u>-891</u>	<u>-717</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 635	-34 744
Utgående planenligt restvärde	<u>2 444</u>	<u>3 215</u>
Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	130 147	125 927
Anskaffningsvärde omklassning	19 873	4 484
Anskaffningsvärde utrangering	<u></u>	<u>-264</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 020	130 147
Ingående avskrivningar	-112 152	-104 085
Årets avskrivningar	-9 596	-8 186
Ackumulerad avskrivning omklassning	<u></u>	<u>119</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 748	-112 152
Utgående planenligt restvärde	<u>28 272</u>	<u>17 995</u>

Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	268 032	190 284
Anskaffningsvärde omklassning	51 544	77 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>319 576</u>	<u>268 032</u>
Ingående avskrivningar	-77 636	-62 072
Årets avskrivningar	-20 323	-15 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-97 959</u>	<u>-77 636</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>221 618</u>	<u>190 396</u>

Pågående arbeten	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	14 216	15 943
Inköp	63 254	81 470
Anskaffningsvärde omklassning	-71 537	-83 197
Utgående planenligt restvärde	<u>5 932</u>	<u>14 216</u>

Not 11 Fordran på Göteborgs stad	2025-12-31	2024-12-31
Tillgodohavande i Göteborgs stads koncernkontosystem	118 060	128 369

Not 12 Övriga kortfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Biljettfordringar återförsäljare	11 467	15 653
Skandia Liv	8 856	9 173
Ankomstregistrerade leverantörsfakturor	837	287
Mervärdesskatt	6 681	7 155
Servo/AMEX avräkning	919	669
Övriga poster	177	404
SUMMA	<u>28 937</u>	<u>33 341</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	1 121	1 066
Upplupna hyresintäkter	8 530	3 340
Upplupna övriga intäkter	1 132	1 734
SUMMA	<u>10 783</u>	<u>6 140</u>

Not 14 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Ej avslutade evenemang	221 796	226 507
Avräkning Frölunda HC	8 401	6 526
Avräkning Valhallabadet	1 172	1 076
Källskatt	2 350	2 225
Pensionsvalet	3 685	4 088
Avräkning in- och utbetalningsservice	27 186	30 438
Övriga poster	162	21
SUMMA	264 752	270 881
Ej avslutade evenemang		
Kommande evenemang 2026		
Evenemang på Gamla Ullevi	526	
Evenemang på Scandinavium	124 252	
Evenemang på Ullevi	97 018	
SUMMA	221 796	

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner till timanställda o lönerevision	3 166	2 450
Semesterlöneskuld	9 027	8 138
Sociala avgifter	2 939	2 711
Löneskatt pensionskostnader	2 672	2 982
Upplupna kostnader material o tjänster	8 924	1 678
Upplupna övr kostnader	1 726	2 026
Förutbetalda hyresintäkter	2 940	2 557
Förutbetalda intäkter reklam/logehyror	4 988	3 997
Övriga förutbetalda intäkter	8 131	8 046
SUMMA	44 513	34 585

Not 16 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	30 810	24 466
SUMMA	30 810	24 466

Not 17 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Kassa och bank	0	38
SUMMA	0	38
Bolaget ingår i Göteborgs stads koncernkontosystem. Vid redovisningsårets utgång uppgick bolagets tillgodohavanden till 128 369 tkr (85 930 tkr).		

Not 18 Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Under året har koncerbidrag erhållits med 205 958 tkr och 30 700 tkr har återlämnats.

Not 19 Händelser efter balansdagen

Fram till dags dato har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bedömningen eller den bild av bolaget som presenteras i detta årsbokslut.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 9 februari 2026.

Årsredovisning 2025 undertecknas digitalt av:

Bettan Andersson, Ordförande
Hilda Andersson, 1:e Vice ordförande
Kalle Bäck, 2:e Vice ordförande
Åsa Hartzell, Ledamot
Lina Eriksson, Ledamot
Henrik Nilsson, Ledamot
Telba Espiga Fioretti, Ledamot

Lotta Nibell, Verkställande direktör

Revisionsberättelse har angivits av Ernst & Young

Nina Brohall, Auktoriserad revisor

Granskningsrapport har angivits

Jens-Henrik Madsen, av kommunfullmäktige utsedd
lekmannarevisor Ann-Britt Svensson, av kommunfullmäktige utsedd
lekmannarevisor



Got Event

En del av Göteborgs Stad

Årsredovisning 2025



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	7
Balansräkning.....	8
Förändring i eget kapital.....	10
Kassaflödesanalys.....	11
Noter.....	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Got Event AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Bolagets verksamhet

Got Event är Göteborgs Stads evenemangs- och arenabolag och är en av huvudaktörerna som ska bidra till att Göteborg är ledande som evenemangsstad. Bolaget ska svara för verksamhet i de större kommunalt ägda anläggningarna som är avsedda för evenemang.

Bolaget ansvarar för drift av arenor som Ullevi, Scandinavium, Valhallabadet, Valhalla Sporthallar, Valhallarinken, Valhalla IP, Frölundaborg, Gamla Ullevi och Nordic Wellness Arena (fd Bravida Arena). Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten varit förenlig med kommunens ändamål med sitt ägande av bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § bolagsordningen.

Vi är en del av Göteborgs Stad

Göteborgs Stadshus AB är som koncernbolag ägare till samtliga bolag inom Göteborgs Stad. Stadens bolag är organiserade i sju kluster. Got Event AB tillhör klustret "Turism, Kultur och Evenemang" och ägs per 31 december 2025 till 100 procent av Göteborg & Co AB som är moderbolag (organisationsnummer 556428–0369).

Väsentliga händelser under året

2025 har återigen varit ett starkt evenemangsår där samtliga arenor har haft hög beläggning med sport, konserter, företagsevenemang, turneringar, breddidrott och badbesökare. Året kan sammanfattas i 470 genomförda evenemang med över 2 miljoner besökare. Antalet evenemang ökade med 12% och antalet besökare ökade med 34% jämfört med 2024. Störst ökning av antal evenemang och besökare står Ullevi för som gästades av artister som AC/DC, Håkan Hellström och Darin. I juli invigdes Ullevi Plaza som är en ny flexibel evenemangsyta utanför Ullevi. Där visades Sveriges gruppsspelmatcher i damernas fotbolls-EM på storbildsskärm och senare under sommaren gästades Ullevi Plaza av Gipsy Kings. För tredje året i rad hade Scandinavium över 700 000 besökare. Även sett till antal evenemang var 2025 ett starkt år för Scandinavium med 108 evenemang.

Året har också kännetecknats av oro i omvärlden, ekonomisk osäkerhet och ökad konkurrens inom branschen. Under våren beslutade Säkerhetspolisen att sänka terrorhotnivån från ett högt till ett förhöjt hot, det vill säga från nivå fyra till nivå tre på den femgradiga skalan. Beslutet fattades mot bakgrund av en samlad bedömning om att attentatshotet mot Sverige kvarstår, men inte är lika påtagligt som tidigare.

För Got Event har det rådande säkerhetsläget fortsatt ställt höga krav på uthållighet, flexibilitet och ett nära samarbete med arrangörer, myndigheter och övriga aktörer i staden. Ett konkret exempel på förändringar i omvärlden som påverkat verksamheten är Polismyndighetens beslut i juni 2025 att upphäva den nationella inriktningen om väskförbud vid större arrangemang. Förändringen medförde att väskförbud inte längre gällde generellt, utan bedömningen därefter skulle genomföras utifrån varje enskilt evenemangs förutsättningar. För bolaget, och framför allt

för arrangörer, har detta inneburit ett ökat ansvar att i varje enskilt fall göra noggranna riskbedömningar och efterleva anpassade säkerhetsrutiner.

Under året har Got Event deltagit i Arenauppdraget - *ny arena och stadsutveckling i evenemangsområdet*. Under våren tog Kommunfullmäktige inriktningsbeslut för de nya arenorna och Centralbadet. Arkitektävling har genomförts kring gestaltning och utformning av ny arena med annex. Higab ansvarade för genomförandet och Got Event representerade i jury och referensgrupper.

Hållbar utveckling och miljödiplomering

Bolagets hållbarhetsarbete omfattar verksamhetens alla delar där bolaget agerar utifrån ansvarsfull resurshushållning. Under 2025 har arbetet fortsatt med att tydliggöra mål och strategier utifrån bolagets uppdrag enligt ägardirektiv, koppling till Göteborgs Stads mål, program och planer samt visar på bolagets möjligheter att bidra till målen i Agenda 2030. På så sätt har bolagets väsentliga områden för hållbar utveckling integrerats i den övergripande styrningen.

Klimatbokslut enligt GHG-protokollet har genomförts för tredje året i rad, på bolagsövergripande nivå och för bolagets egna evenemang Gothenburg Horse Show. Lärdomar och kunskap om evenemangens påverkan har förts vidare till flera samverkansprojekt både inom Göteborgs Stad och med externa samarbetspartners inom näringsliv och akademi. Fokus har varit tester och information till besökare avseende hållbara val inom främst resor.

Bolaget är Miljödiplomerat enligt Svensk Miljöbas sedan 2004. Diplomeringen är ramverket för miljöledningssystemet och årligen genomförs en miljörevision av tredje part. Revisionen säkerställer att det systematiska miljöarbetet uppfyller kraven och ger förbättringsförslag att arbeta vidare med. Got Events egna evenemang, Gothenburg Horse Show, är sedan flera år diplomerat enligt eventdiplomeringen "hållbarhetsanpassat event". Got Event bedöms också ha ett implementerat miljöledningssystem utifrån Miljöförvaltningens rådgivande revision kopplat till Göteborgs Stads Miljö- och klimatprogram.

Evenemang och drift av arenor är resurskrävande och ett löpande arbete görs för att minska miljö- och klimatpåverkan både i vår direkta och indirekta rådgivning och som sker i dialog och samarbete med partners, leverantörer och arrangörer. Arbetet under 2025 har fokuserats på energieffektivisering, avfallshantering, kemikaliehantering, mat & dryck samt besökares resor.

Anmälningsspliktig verksamhet och omgivningspåverkan

Bolaget bedriver en anmälningsspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den anmälningsspliktiga verksamheten avser Valhallabadet som är ett öppet bad för allmänheten. Verksamheten motsvarar ca 6 % av nettoomsättningen 2025. I det egenkontrollprogram som finns framtaget för Valhallabadet ingår t e x provtagningsrutiner för att säkra en god vattenkvalitet i alla bassänger.

I samband med vissa evenemang kan omgivningspåverkan uppstå i form av ljud, ljus och vibrationer. Denna form av omgivningspåverkan benämns i Miljöbalken som "miljöfarlig verksamhet". Det betyder att det finns risk för att verksamheten kan störa miljön eller människors hälsa om det inte förebyggs. På Gamla Ullevi finns en lång historik av vibrationsproblematik orsakad av bristfällig grundförstärkning och hoppande publik som påverkar boende i närliggande fastigheter. Vibrationsmätningar genomförs på utvalda matcher och fastighetsägaren Higab och

Got Event har de senaste åren genomfört åtgärder för att minska påverkan. Uppsatta gränsvärden för vibrationer i grannfastigheter har överskridits vid några tillfällen under året. 2025 kom ett uppdaterat beslut och viteskrav från Miljöförvaltningen vid överskridande av vibrationsnivåer, beslutet är överklagat av Got Event till Länsstyrelsen.

Medarbetare

Under året tilldelades Got Event en utmärkelse för jämställdhetsarbetet. Utmärkelsen grundar sig på JÄMIX jämställdhetsindex i kategorin Kartläggning av jämställda arbetsvillkor, framtaget av Nyckeltalsinstitutet. Indexet mäter hur jämställda en organisations arbetsvillkor, arbetsmiljö och anställningsvillkor är, baserat på nio nyckeltal som belyser viktiga aspekter av jämställdhet. Det innebär att vi tillhör de 10 procent bästa arbetsgivarna av de som deltagit i kartläggningen i JÄMIX och att Got Event därmed tilldelades ett certifikat som Excellent arbetsgivare.

För att säkerställa framtida kompetensbehov sker ett löpande arbete med marknadsföring och samarbete med andra aktörer. Kompetensförsörjningsplan är också en viktig del i detta arbete. I samarbete med Arbetsmarknad- och vuxenutbildningsförvaltningen har 120 ungdomar erbjudits feriearbete på arenorna under året. Syftet har varit att aktivt bidra till ungdomars introduktion på arbetsmarknaden, ge värdefull arbetslivserfarenhet och skapa en positiv bild av arbetslivet.

Got Event har 700 - 800 timanställda som är en viktig del i evenemangsverksamheten då de i stor utsträckning möter våra kunder och är ansiktet utåt. Löpande utbildningsinsatser har genomförts inom bland annat säkerhet, tillgänglighet, hållbarhet och bemötande.

Ekonomi

Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2012:1.

Budgeterat koncernbidrag uppgår till 205 958 tkr. Av det budgeterade koncernbidraget har bolaget återlämnat 30 700 tkr till ägaren.

Antalet evenemang och evenemangsbesökare har ökat från föregående år, främst på grund av att 2024 var ett mellanår för stora konserter på Ullevi. Under 2025 genomfördes totalt 470 evenemang med 2 miljoner besökare, vilket kan jämföras med 419 evenemang med 1,5 miljoner besökare 2024.

Resultatet under året har förbättrats till följd av att evenemang har tillkommit och att genomförda evenemang har genererat ett bättre resultat än vad som budgeterats. Nettoomsättningen uppgår till 292 296 tkr där uthyrning av arenorna utgör den största posten. Förutom arenahyra består bolagets intäktsströmmar av intäkter från t e x restaurangverksamhet, sälj- och marknadsföring samt badverksamhet. Nettoomsättningen har ökat med 24 % från föregående år, vilket förklaras av ett ökat antal evenemang samt ökat antal evenemangsbesökare.

Risker i verksamheten

Arenautveckling

Verksamheten är beroende av att arenorna utvecklas. Konkurrens från andra arenastäder ökar, liksom kravställning kring arenors funktionalitet. Både arrangörer och besökare efterfrågar mer kommersiella ytor och högre teknisk prestanda. Större delen av Got Events arenapark är av äldre karaktär och paradarenor som Ullevi och Scandinavium får allt svårare att hävda sig i konkurrensen. För att Göteborg ska behålla och stärka sin attraktionskraft krävs större och långsiktiga investerings- och underhållsåtgärder.

Evenemang

Konkurrensen om evenemangsinnehåll liksom kostnadsbilden för genomförande har ökat inom branschen vilket leder till minskade marginaler och ökad risk hos arrangören. För att kunna möta utvecklingen behöver bolaget utveckla nya kommersiella möjligheter och andra värden som gör att Göteborg och arenorna är fortsatt attraktiva. Verksamheten påverkas också av externa och svårkontrollerade faktorer som olika artisters turnéplaner.

Säkerhetsläget

Stora publika sammankomster är ett möjligt mål för terrorism och aktivism. Enligt Säkerhetspolisens lägesbild för 2024–2025 präglas säkerhetsläget fortsatt av en komplex hotbild, där både våldsbejakande extremism, påverkansoperationer och cyberangrepp mot svenska intressen utgör betydande utmaningar. Händelseutvecklingen i omvärlden, inte minst kriget i Ukraina och det osäkra läget i Mellanöstern, fortsätter att påverka Sveriges och därmed Göteborgs säkerhetspolitiska omgivning.

Framtida utveckling

Arenautveckling

Kravet på säkerhet, flexibilitet och omställning av ytor och funktioner har förstärkts. Att möta arrangörers behov och samtidigt höja besökarupplevelsen kommer vara avgörande framtidsfrågor i konkurrensen om evenemang. Att ligga i takt med hur omvärlden förändras är också viktigt vid planeringen av den nya inomhusarenan i Evenemangsområdet.

Kommersiell utveckling

Konsumenter ställer idag högre – och andra krav – på utbud. Ett allt större utbud av upplevelser, mat och dryck förväntas både utanför och på arenan. Konkurrensen om evenemang leder till en snabb utveckling av de kommersiella rättigheterna. Det innebär att såväl arena som arrangör och andra partners vill skapa förutsättningar för besökarna att trivas, komma tidigare till arenan och stanna längre. Utvecklingen ställer allt större krav på ytor för exponering, restauranger och bekvämligheter som i framtiden blir allt viktigare för besökaren.

Hållbar utveckling

Synen på evenemang som verktyg för omställning är på frammarsch. Genom kommunikation kan evenemang vara effektiva kanaler för budskap som påverkar beteenden, exempel finns inom konsumtion, resvanor och återvinning. Evenemang har en utmaning gällande besökares resor. Allt fler arrangörer, i samverkan med arena och offentliga instanser, söker påverka besökares beteenden.

Digitalisering

Effektivisering i alla led som fastighetsskötsel, marknadskommunikation, biljetter och merservice stöds av digital teknik. Arenorna kommer sannolikt fortsatt vara rum för möten i framtiden, men de kommer troligen utvecklas med fler aktiviteter och affärsmodeller än traditionellt liveframträdande. Med modern teknik strävar arrangörer efter att göra evenemangsupplevelsen så spektakulär och berörande som möjligt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt	2025	Mål 2025 *	2024	2023
Rörelseintäkter	293 360	244 765	238 317	266 369
Rörelseresultat	-183 887	-205 358	-195 115	-171 219
Resultat efter finansiella poster	-181 758	-205 958	-194 217	-166 199
Balansomslutning	461 733		437 494	342 162
Soliditet	24,1%		20,3%	24,8%

*"Mål 2025" avser 2025 års budget.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	101 734 903
Årets resultat	-6 500 433
	95 234 470

Styrelsen och verkställande direktören föreslår

i ny räkning balanseras	95 234 470
-------------------------	------------

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB

(organisationsnummer 556428-0369) med 205 958 tkr och 30 700 tkr har återlämnats.

Aktieägartillskott har erhållits med 24 375 tkr.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor där ej annat anges.

Så här läser du siffrorna

Resultaträkningen

Resultaträkningen ska visa bolagets resultat för räkenskapsåret samt redogöra för hur resultatet uppkommit. Resultaträkningen är en uppställning över bolagets intäkter och kostnader där skillnaden är bolagets vinst eller förlust. Den utgör ett underlag för bedömning av bolagets lönsamhet och är ett viktigt instrument för att analysera bolagets framtid.

Balansräkningen

Balansräkningen ska beskriva bolagets finansiella ställning vid en viss tidpunkt. Balansräkningen visar bolagets tillgångar, eget kapital och skulder. På balansräkningens tillgångssida redovisas de tillgångar bolaget har. På skuldsidan redovisas hur tillgångarna finansierats.

Kassaflödesanalysen

Kassaflödesanalysen visar skillnaden mellan bolagets kontanta in- och utbetalningar. Den visar om bolagets verksamhet medför kapitalbehov eller ger kapitalöverskott. Kassaflödesanalysen redovisar hur kassaflödena sett ut för den löpande verksamheten (intäkter och driftkostnader), investeringsverksamheten samt finansieringsverksamheten.

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2025	2024
Nettoomsättning	3	292 296	236 012
Övriga rörelseintäkter		1 064	2 305
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	4	293 360	238 317
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	4, 6, 7	-279 100	-254 696
Personalkostnader	5	-167 337	-154 270
Avskrivningar	10	-30 810	-24 466
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER		-477 247	-433 432
RÖRELSERESULTAT		-183 887	-195 115
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 530	1 803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-905
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-181 758	-194 217
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
	8, 18		
Erhållet koncernbidrag		175 258	189 266
RESULTAT FÖRE SKATT		-6 500	-4 951
Skatt på årets resultat	9	0	0
ÅRETS RESULTAT		-6 500	-4 951

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	251231	241231
<i>TILLGÅNGAR</i>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	10		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		221 618	190 396
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 444	3 215
Inventarier		28 272	17 995
Pågående nyanläggningar		5 932	14 216
		<u>258 266</u>	<u>225 822</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		258 266	225 822
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
VARULAGER			
Råvaror		1 544	1 294
		<u>1 544</u>	<u>1 294</u>
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
Kundfordringar		14 470	6 406
Fordringar hos koncernföretag		27 399	33 810
Fordran på Göteborgs Stad	11	118 060	128 369
Aktuella skattefordringar		2 274	2 274
Övriga kortfristiga fordringar	12	28 937	33 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	10 783	6 140
		<u>201 923</u>	<u>210 340</u>
KASSA OCH BANK	17	0	38
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		203 467	211 672
SUMMA TILLGÅNGAR		461 733	437 494

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	251231	241231
<i>EGET KAPITAL OCH SKULDER</i>			
EGET KAPITAL			
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital (15 000 aktier)		15 000	15 000
Reservfond		1 228	1 228
		<u>16 228</u>	<u>16 228</u>
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserad vinst		101 735	82 310
Årets resultat		-6 500	-4 951
		<u>95 235</u>	<u>77 359</u>
SUMMA EGET KAPITAL		111 463	93 588
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		30 271	30 681
Skulder till koncernföretag		10 734	7 759
Övriga kortfristiga skulder	14	264 752	270 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	44 513	34 585
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		350 270	343 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		461 733	437 494

Förändring i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 24-01-01	15 000	1 228	72 953	-4 362	84 819
Omföring resultat föregående år	0	0	-4 362	4 362	0
Utdelning					0
Aktieägartillskott			13 720		13 720
Årets resultat	0	0	0	-4 951	-4 951
Utgående balans per 24-12-31	15 000	1 228	82 310	-4 951	93 587
Omföring resultat föregående år	0	0	-4 951	4 951	0
Utdelning					0
Aktieägartillskott			24 376		24 376
Årets resultat	0	0	0	-6 500	-6 500
Utgående balans per 25-12-31	15 000	1 228	101 735	-6 500	111 463
Aktiekapital, 15 000 aktier 15 000 aktier á 1 000 kr.					

Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2025	2024
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Resultat efter finansiella poster		-183 887	-195 115
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	30 810	24 466
		<u>-153 077</u>	<u>-170 649</u>
Erhållen ränta		2 530	1 803
Erlagd ränta		-402	-905
Betald skatt		0	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>		<i>-150 949</i>	<i>-169 751</i>
<u>Förändring av rörelsekapital</u>			
Varulager		-250	-633
Rörelsefordringar		8 416	-37 803
Rörelseskulder		3 598	111 995
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		<i>-139 185</i>	<i>-96 192</i>
<u>Investeringsverksamhet</u>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-63 252	-81 470
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			145
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		<i>-63 252</i>	<i>-81 325</i>
<u>Finansieringsverksamhet</u>			
Erhållna koncernbidrag		205 958	206 545
Lämnade koncernbidrag		-17 279	-36 573
Aktieägartillskott		13 720	7 583
Utdelning			
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		<i>202 399</i>	<i>177 555</i>
Årets kassaflöde		-38	38
Likvida medel vid årets början		38	0
Likvida medel vid årets slut	17	0	38

Not 1 Redovisningsprinciper**Allmän information**

Got Event AB, organisationsnummer 556015-9823, är ett aktiebolag registrerat i Sverige.
Företagets säte är Göteborg.

Allmänna redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Nedan beskrivs tillämpade redovisningsprinciper.

Nettoomsättning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av varor och tjänster hänförliga till evenemang på bolagets arenor samt från badverksamheten på Valhallabadet.
Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippat med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans av varan eller tjänstens tillhandahållande.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader: Bland övriga externa kostnader redovisas fastighetskostnader, leasingkostnader, köpta tjänster och materialkostnader.

Personalkostnader: I personalkostnader ingår kostnader för personal samt därtill relaterade kostnader som pensioner, personalförsäkringar, lagstadgade arbetsgivaravgifter och övriga personalkostnader.

Leasing

Leasingavtal redovisas som ett operationellt leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt.
Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period.
Uppskjuten skatt är inkomsskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokföra respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Maskiner och tekniska anläggningar	10-30%
Inventarier	10-20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10%

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärdet där inget annat framgår.

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Förutom kassa och bank hänförs till likvida medel, tillgodohavanden på kommunkonto hos Göteborgs Stad (ingår i balansräkningen hos övriga bolag och nämnder i Göteborgs Stad).

Not 2 Disposition av vinst och förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (belopp i kronor):

Balanserade vinstmedel	101 734 903
Årets resultat	-6 500 434
	<u>95 234 469</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

I ny balansräkning balanseras	95 234 469
-------------------------------	------------

Koncernbidrag har erhållits från Göteborg & Co AB (organisationsnummer 556427-8751) med 206 mkr och -31 mkr har återlämnats. Aktieägartillskott har erhållits med 24 mkr (ovillkorat).

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettofördelning per verksamhetsgren		
Uthyrning arenor och sporthallar	144 492	105 364
Badverksamhet	16 238	15 742
Restaurangverksamhet	36 043	34 736
Sälj- och marknadsföring	17 123	12 617
Entréavgifter evenemang	19 186	19 726
Övrigt, försäljning av tjänster mm	59 214	47 827
SUMMA	292 296	236 012

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Övriga intäkter och kostnader från bolag i koncernen Göteborgs Stadshus AB		
Försäljning till bolag inom koncernen	17 735	13 979
Inköp från bolag inom koncernen	118 205	115 931

Not 5 Antalet anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader och sjukfrånvaro

	2025	2024
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män		
Kvinnor	99	94
Män	153	147
Totalt	252	241
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	4	5
andra personer i företagets ledning inkl VD	4	3
Män:		
styrelseledamöter	3	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	3	3
Totalt	14	13
Löner och ersättningar	2025	2024
Styrelse och VD	1 825	1 803
Övriga anställda	113 666	102 720
Totala löner och ersättningar	115 491	104 523
Sociala kostnader enligt lag och avtal	49 291	47 441
varav pensionskostnader	11 012	12 290
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	164 782	151 964

Av bolagets pensionskostnader avser 481 tkr (457 tkr) gruppen styrelse/VD.

Beloppet avser premiebestämd tjänstepension för VD.

Bolaget har tryggt personalens pensionsåtagande genom en försäkringslösning med Skandia.

Vid uppsägning av VD från bolagets sida, gäller en uppsägningstid på 6 månader med lön under uppsägningstiden samt att det utgår ett avgångsvederlag på 18 månadslöner.

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2025	2024
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	200	180
Totalt	<u>200</u>	<u>180</u>
Stadsrevisionen i Göteborg		
Revisionsuppdrag	186	182
Totalt	<u>186</u>	<u>182</u>

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 7 Leasingavtal

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 96 770 tkr.

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2025	2024
Inom ett år	92 912	96 780
Senare än ett år men inom fem år	357 572	394 886
Senare än fem år	381 782	486 490
SUMMA	<u>832 266</u>	<u>978 156</u>

Not 8 Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner	2025-12-31	2024-12-31
Erhållet koncernbidrag	205 958	206 545
Lämnat koncernbidrag	-30 700	-17 279
Summa	<u>175 258</u>	<u>189 266</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	2025	2024
Skatt på årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Avstämning årets skatt	2025	2024
Redovisat resultat före skatt	-6 500	-4 951
Beräknad skatt 20,6%	1 339	1 020
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	<u>-1 339</u>	<u>-1 020</u>
Årets redovisade skatt	0	0

Not 10 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	37 959	36 993
Anskaffningsvärde omklassning	<u>120</u>	<u>966</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 079	37 959
Ingående avskrivningar	-34 744	-34 027
Årets avskrivningar	<u>-891</u>	<u>-717</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 635	-34 744
Utgående planenligt restvärde	<u>2 444</u>	<u>3 215</u>
Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	130 147	125 927
Anskaffningsvärde omklassning	19 873	4 484
Anskaffningsvärde utrangering	<u></u>	<u>-264</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 020	130 147
Ingående avskrivningar	-112 152	-104 085
Årets avskrivningar	<u>-9 596</u>	<u>-8 186</u>
Ackumulerad avskrivning omklassning		<u>119</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 748	-112 152
Utgående planenligt restvärde	<u>28 272</u>	<u>17 995</u>

Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	268 032	190 284
Anskaffningsvärde omklassning	51 544	77 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>319 576</u>	<u>268 032</u>
Ingående avskrivningar	-77 636	-62 072
Årets avskrivningar	-20 323	-15 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-97 959</u>	<u>-77 636</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>221 618</u>	<u>190 396</u>

Pågående arbeten	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	14 216	15 943
Inköp	63 254	81 470
Anskaffningsvärde omklassning	-71 537	-83 197
Utgående planenligt restvärde	<u>5 932</u>	<u>14 216</u>

Not 11 Fordran på Göteborgs stad	2025-12-31	2024-12-31
Tillgodohavande i Göteborgs stads koncernkontosystem	118 060	128 369

Not 12 Övriga kortfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Biljettfordringar återförsäljare	11 467	15 653
Skandia Liv	8 856	9 173
Ankomstregistrerade leverantörsfakturor	837	287
Mervärdesskatt	6 681	7 155
Servo/AMEX avräkning	919	669
Övriga poster	177	404
SUMMA	<u>28 937</u>	<u>33 341</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	1 121	1 066
Upplupna hyresintäkter	8 530	3 340
Upplupna övriga intäkter	1 132	1 734
SUMMA	<u>10 783</u>	<u>6 140</u>

Not 14 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Ej avslutade evenemang	221 796	226 507
Avräkning Frölunda HC	8 401	6 526
Avräkning Valhallabadet	1 172	1 076
Källskatt	2 350	2 225
Pensionsvalet	3 685	4 088
Avräkning in- och utbetalningsservice	27 186	30 438
Övriga poster	162	21
SUMMA	264 752	270 881
Ej avslutade evenemang		
Kommande evenemang 2026		
Evenemang på Gamla Ullevi	526	
Evenemang på Scandinavium	124 252	
Evenemang på Ullevi	97 018	
SUMMA	221 796	

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner till timanställda o lönerevision	3 166	2 450
Semesterlöneskuld	9 027	8 138
Sociala avgifter	2 939	2 711
Löneskatt pensionskostnader	2 672	2 982
Upplupna kostnader material o tjänster	8 924	1 678
Upplupna övr kostnader	1 726	2 026
Förutbetalda hyresintäkter	2 940	2 557
Förutbetalda intäkter reklam/logehyror	4 988	3 997
Övriga förutbetalda intäkter	8 131	8 046
SUMMA	44 513	34 585

Not 16 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	30 810	24 466
SUMMA	30 810	24 466

Not 17 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Kassa och bank	0	38
SUMMA	0	38
Bolaget ingår i Göteborgs stads koncernkontosystem. Vid redovisningsårets utgång uppgick bolagets tillgodohavanden till 128 369 tkr (85 930 tkr).		

Not 18 Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Under året har koncerbidrag erhållits med 205 958 tkr och 30 700 tkr har återlämnats.

Not 19 Händelser efter balansdagen

Fram till dags dato har det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bedömningen eller den bild av bolaget som presenteras i detta årsbokslut.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 9 februari 2026.

Årsredovisning 2025 undertecknas digitalt av:

Bettan Andersson, Ordförande
Hilda Andersson, 1:e Vice ordförande
Kalle Bäck, 2:e Vice ordförande
Åsa Hartzell, Ledamot
Lina Eriksson, Ledamot
Henrik Nilsson, Ledamot
Telba Espiga Fioretti, Ledamot

Lotta Nibell, Verkställande direktör

Revisionsberättelse har angivits av Ernst & Young

Nina Brohall, Auktoriserad revisor

Granskningsrapport har angivits

Jens-Henrik Madsen, av kommunfullmäktige utsedd
lekmannarevisor Ann-Britt Svensson, av kommunfullmäktige utsedd
lekmannarevisor

Undertecknat av följande personer

HENRIK BROR ERLING NILSSON

Datum: 2026-02-13 16:30:41

ANN-BRITT SVENSSON

Datum: 2026-02-16 12:55:26

Åsa Kerstin Hartzell Grüner

Datum: 2026-02-13 13:21:00

BETTAN ANDERSSON

Datum: 2026-02-13 11:14:54

Liselotte Margareta Nibell

Datum: 2026-02-16 09:23:23

Jens Henrik Paul Madsen

Datum: 2026-02-17 07:40:55

LINA MONICA ERIKSSON

Datum: 2026-02-13 13:25:48

TELBA BERTA ESPIGA FIORETTI

Datum: 2026-02-16 07:43:23

NINA BROHALL

Datum: 2026-02-18 15:49:57

KALLE BÄCK

Datum: 2026-02-13 12:47:40

HILDA ANDERSSON

Datum:

2026-02-13 12:43:00

Underskriftstjänst:

Ciceron SendSign

© twoday

Dokumentet är signerat av Ciceron DoÄ

Organisation

Organisation: Göteborgs stad

Organisationsnr: 165560159823

E-post: gotevent@gotevent.se



**Shape the future
with confidence**

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Got Event AB, org.nr 556015 - 9823

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Got Event AB för räkenskapsåret 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Got Event ABs finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Got Event AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.



**Shape the future
with confidence**

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Got Event AB för räkenskapsåret 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Got Event AB enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaper. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Nina Brohall
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

NINA BROHALL

Auktoriserad revisor

Serienummer: 12986ab30d6692[...]44f0041bf4b51

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-02-18 14:57:33 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.